## FORES.

Est etiam solum quod quiq̄ sustinet, æquor  
 Nauibus esto solum: uolucris sic dicitur aer.

terra  
 solum

Ia

**I**acchus iachus erit uel iacchus nempe latinis  
 A clamore quidem sonitu uel fertur iacchus.  
 Nam sibi reddentes sacrum clamare solebant.

iacchus

Alit clamor canto resono uel signat iacho.

iacho

Nomen, c. duplex melius retinebit iacchus

Dicitur a iactu iaculum: telum quia longum

iaculum

Nam telon nobis longum signare notatur.

tolog

In litus iactus: delatos dicitur portum

iacti

Est ianus quadrifrons partes ob quattuor orbis.

delati

Est etenim mundus quod cœlum dicitur ipse, mac.

ianus

Sit propter bifrons occasum solis & ortum

Per ianum solem monstrari namq̄ tulere

Qui exoriens aperit lucem: cluditq̄ cadendo, inac.

Iu

Barbæ lanugo recte dicitur iulos.

iulos

Ius igni coquitur: ius rectum: iusq̄ potestas

ius

Ius generale uocant species lex iuris habetur.

Ius ad non scriptum quoq̄ pertinet: attinet autem.

Lex ad ius scriptum

lex

Iustitia est uirtus. tacet autem iustitio ius:

iustitium

Quod fieri luctu communi sæpe solebat.

Id

Est idea quidem forma aspectusue figura:

idea

Idolon simulachrum esto romane pelalgum:

idolon

Idos nam græce romane forma uocatur.

idos

Ig

Ignauus segnis uel torpidus: igne uel absq̄.

ignauus

In

Inducie dicunt q̄ sunt cessatio pugnae

induciæ

Ad certum tempus: bellum manet at tamen ipsum

Pugna licet cesset: quâp' urima Gellius inquit.

infensus

Dicitur infensus proprie quasi plusquã inimicus:

infestus

Ad scelus aut fraudem festinans nonius auctor:

Infestus fuerit: pro irato ponitur idem:

Ponitur infestus pro aduerso proq̄ inimico.

ingenuus

Gellius id profert a festinando uocatum.

Ingenuum uocitant fuerit cui libera mater:

Postea nec seruus fuit unquã factus ab ullo.

Addictus liber si sit dici ingenium dic.

inops

Auxilio sine fertur inops: ope uel sine fertur.

Nullus possessor inops hinc dicitur esse.

FLORES

pauper	Pauper dicetur cui res non sufficit ipsa.
locuples	Quiloca pula tenet locuples uocitabitur apte.
iniduo	Dicitur iniduo tempus ramosa ferendi.
mediamnis	Insula nempe maris: nymphæ at dulcis mediamnis
insula	Insula cincta salo est. mediamnem circuit amnis.
insulsus	Insulsum propie fatum sine q̄ sale fertur.
fatui	Sed fatuos lector stulte dic esse loquentes.
institor	Institor est instat qui pro pretio minuendo. Mercator uendit. sed comparat institor illud Est quoq̄ q̄ uedit tamē institor optie lector. Institor heu noctes quas ego: null' hēt. Nas. Institor ad dominā ueniet discinct' emacem. Inuidiosus Inuidiosus eni patiens uel agēs reperitur. Gel Inuidus Inuidus esto dolens successū quippe alieno
	Ir
ira	Præterit ira cito: uix iracundia transit.
iracundia	Quodq̄ iram incendit fuit iracundia dicta. F.
	Ironia quidem mihi dissimulatio fertur.
ironia	Ironia quidem nobis illusio habetur. Fab.